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项目名称:

申报单位（盖章）：

申报时间：








广州市花都区市场监督管理局 编制

	一、申报单位基本情况

	单位名称
	

	统一社会
信用代码
	
	开户银行
	

	银行账号
	
	帐户名称
	

	主要人员信息
	姓名
	身份证号码
	电话
	手机
	电子邮件

	法人
	
	
	
	
	

	联系人
	
	
	
	
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	二、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名
	
	身份证号
	
	性别
	

	
	学历
	
	职称
	
	职务
	

	
	现从事专业
	
	知识产权职称
	

	
	手机
	
	邮箱
	

	
	办公电话
	
	签名
	

	项目组全部成员（可加行）

	
	姓名
	身份证号
	职务
	知识产权职称
	任务
	签名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	三、服务机构注册地址、工作场所情况（或承诺）

	









	四、服务机构相关资质、服务经验等（可加页）

	























	五、项目工作方案、服务承诺及经费安排（可加页）

	






























	六、项目主要验收指标

	序号
	指  标
	完成数量

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	七、申报材料清单（可加行）

	序 号
	名  称
	数量（份）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	申报单位
声明
	
    本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。








    法定代表人（签名）：            申报单位（盖章）：
                               年    月    日

	区局意见
	





            负责人签名：
              单位盖章：
                　年    月   日





